АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                           «КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                 ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.04.2014г.                                                                                               №  53
 О прекращение действия

постановлений о присвоение адреса
 земельным участкам  СПГУТД  в пос. Стрельцово
На основании  заявления  ректора Санкт-Петербургского государственного университета технологии и дизайна
                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановления   № 174,175, 176 от 19.11.2012 года о присвоения адреса земельным участкам в пос. Стрельцово с кадастровыми номерами  47:01:1519001:688,47: 01:15-19-001:0253,
               47:01:15-19-001:0217 считать недействительными.
Глава администрации                                                                     М.Л. Торопов
Разослано: дело-2, БТИ, СПГУТД